33 o. B033 - Peqturust u Teosorusi 2021 r.m.

I'pynna

B033 - Penurust u
TEOJIOrUs

BO033 - Penurust u
TEOJIOrUs

BO033 - Penurust u
TEOJIOrUs

B033 - Penurust u
TEOJIOrUs

CnenuajibHOCTh

6B02202-Penurnoseacuue

6B02202-Penurnoseacuue

6B02202-Penurnoseacuue

6B02202-Penurnoseacuue

Cnucok cTyIeHTOB HMeloLXx Haudosee Boicokuii GPA, nperenayonmux Ha AaibHelinee
o0yueHHe M0 rocyAapCTBEHHBIM 00pa30BaTe/IbHBIM I'PAHTAM

Ton
MOYCTILIE
HUA DdPUO

2021 Onin Hlokan Cepikyist

2021 Bbonar Mupac [1oypeHyInst

2021 INuckmaos Oner AHAaTONBEBUY

2021 Paxpim Jlamup CarbIHTalyIIBI

I'pynna

P-12

GPA

3.78

3.61

3.31

2.81

Cpoxk
o0y4yeHust

A3BIK

4 xa3.

4 xa3.

4 pyc.

4 xa3.

OCHOBA
o0y4yeHuUst

ILmatuas

ILmatuas

ILmatuas

ILmatuas

dopma
o0y4yeHuUst

Oo4Has

Oo4Has

Oo4Has

Oo4Has

npuUMevaHue



